Протокол J\Ф&"IJ
внеочередного общего собрапия собственников помещений

в многоквартирном..доl}tеl расположенном по адресу:
Курская обл., z. Железноzорск, ул (UЬшur-о , doM 114, корпус ^

,7Ё v

п оведенного в о ме очно_заочного голосования
z. Же"tезноеорск 2

дата начала голосования:lД 0Г zоД,. аvf,Место проведения: Курская обл. г. Железногорск, ул

2й3г в 17 ч. 00 мин во дворе МКД (указаmь месmо) по
очно-заочная

о,

Заочная часть собрания состоялась в период с l8 ч. 00 ми,r.о5 zdЗ,.
о52 фг, ю lб час.00 мин )

Срок окончания приема оформленных письменных решеllий собственttиков gfi> о5 2фг. ь lбч.

Общая площадь (расчетная) жилых и нежилых помеtцсttий в многоквартирl{ом доме составляет всего:
?5at бD кв.м., из них площадь нежилых помещений в многоквартирном доме равна J4, Оо кв.м.,
лощадь жилых помещений в многоквартирном доме равна а бо KB,!l

д{ля осуществления подсчета голосов собственников за l голос принят эквивмеllт l кв. метра общей площади
принадлежащего ему помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявшлтх участне в голосовашм tO чел,l ?! /),5Ь кв,м

6 rцз

Ma,reeB Анатолий Влалиьtипович
(заv. reH. дирсктора по пра8овым вопросам)

паспоDт : з8l8 J$225254. выдан УМВД России по Ку кой области 26.03,20l 9г.

Реестр присутствующих лиц прилагается (приложеlr ие_JrЪ7 к Протоколу ОСС от
Кворум имеется/нфtfl€еFея (неверное вычеркrryть) Jl / %о

Общее собрание правомочно/не.право*+е++ю.

Секретарь счетной комиссии общего собрания собственнtrков: нилова Светлана Константиновн
( нач. m.lела по работо с ltасслснисм)

п ll ии поК ской области 28.03.2020г

е€.еёеена_ o//2l ср, Q//ернt

по.|lеu| u реквuзu

'еф/rUуе?/ц
0 работе с eHlIcM

еllllоспlu

о9,Ф.даD/,а

пD
счетная комиссия: о uL Й"l*l"uuа В,lZа-

а по рrlботе с населе ц)3!/0пнв 'БIрhz? rю

Иничиатор проведения йщего собрания собственников помещений - собственник помещения (Ф,И-О. номер

?Еео2
"/,,

t
/оlrо /7?22|сrпФrre

Повестка дня общего собранltя coбcTBelrHllKoB помещепиI"l:

l. Упверхdаю меспа храненчя реutенuй собспвеннuков по меспу нмоэюdенuя Госуdарсmвенной асlLluu,|ной uнспекцuu

Курской облоспu: 305000, z. Курск, Красная tuоtцаdь, d. 6. (cozlacHo ч, l .1 сп. 46 ЖК РФ).

2. обязqпь: Управляюulую компqнuю ооо <УК-4r' - выполнuпl, проtввоdсmво рабоп по валке с корня dеревьев,

располоэсенных около МК! Nч 78 по ул. Ленuна, co?,taclo акиу осцоmра прudомовоi mеррuпорuц Qlрulоженuе Ne 8).

3. Уmвержdаю поряdок увеdо.членчя собспвенпuков doMa об uпuцuuровонных обtцtlх собранttях собспвеннuков,

провоdчмых собранtлх u cxodax собспвеннuков, равно, как ч о реulенчм, прuняmых собсmвепнltка,llu doMa u пtокuх оСС
- пуmел вывешuванця сооmвеmспвующttх увеdомленuй на docKra объявленuй поdъезdов doMa, в пакасе на офuцuаllьном

с айп е Управltя юt4ей ком п анчu.

l

Форма проведения общего собрания -
Очная часть собрания .осrоrлась .f$,

V
алресу: Курская обл. г. Железногорск, ул.

00 мин. по адресу: г. Железногорск, Заводской проез:, зд. 8.

.Щата и место подсчета rолосоь <d,f> оý 2Й3r., r, Железногорск, Заводской проезд, зд. Е.

Председател ь общего собрания собственников:

счетная комиссия:

r/71

. /6,//,ДJ/о{ .

l. По первому вопросу: Утверждаю места хрirненtrя решений собственников по месry нахождения

ГосуларственноЙ жялищной инспекции К}?ской области: 305000, г. Курск, Красная площадь, д, 6, (согласно ч. 1.1 ст. 46

Ёу }, (Ф.И.о. высryлающего, краткое содержанt,е u',r-.п*lЙ!lll!il fl,B " который предложt{л

утвердить места храненttя решений собственников по ilecтy нахожденltя ГосудiIрственной жилищной инспекции

Курской области: 305000, г. Кlрск, Красная площадь, д, б. (согласно ч. 1.1 ст. 4б ЖК РФ).

iреdлоэ,счоu, Утвердить места хранения решений собственников Iro месту нахождения Госуларственной жилицной

инспекчии Курской области: 305000, г, Курск, Красная rr,rощадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст, 4б }К РФ).

ll

Прuняпо /qt---пааlяж) оеulенuе,, Утвердить места хранения решений собственников по месry нахождения

Государственной жилr,tщной пнспекции Кlрской области: 305000, г. Кlрск, Красная площадь, д. б. (согласно ч. [.l ст. 46

жк рФ).

2. По второму вопросу:
Обязать: Управляющую компанrпо ООО <УК-4> - выполнttть производство работ по валке с корня деревьев,

раслоложенных около МКД N9 78 по ул. Jlенина, согласно акry осм идом ии (Приложение М Е).
который предложилСлуutалu: (Ф.И,О, высryпающего, краткое содержание высryпления)

Обязать: Управляющую компанию ООО (УК-4) - выполнить производство работ валке с корня деревьев,

расположепных около МКД Л! 78 по ул. Ленина, согласно акry осмота придомовой территории (Приложение Nэ 8).

Преdлоасtlлu: Обязать: Управляющую компаншо ООО (УК-4) - выполнигь производство работ по вмке с корня
деревьев, располоlкенных около МКД.lt! 78 по ул. Ленrlна, согласно акry осмота придомовой территории (Приложен
N9 8). \-,

t

(Возд€ржалисьr,<<П poTlt в>><За> о/о от числа
проголосовавших

уо от числа
прогOлосовавшлlх

количество
голосов

7о от чис;rа
проголосовавших

количество
голосов

количество
голосов

ооT4J],,5D /Or2 2

t<3arl <<П poTrrB> <Воздержались>
%
проголосовавших

от чrrслаколичество
голосов

9/о оТ .lисла

проголосовавших
количество

голосов
% от числа

Ilроrолосовавших
количество

голосов

?l€2зр 99 2- о ао /о /А

Прuняmо hе,tтоааяtttо) реtцецuе: Управляющlrо компаlrию ООО <УК-4> - выполнить производство работ по валке с
корrш деревьев, расположенных около МКД N 78 по ул. Леllина, согласно акry осмотра придомовой территории
(Приложение Лч 8).

З. По Tpfibeмy вопросу:
Утвержлаю порялок ) ведомленrrя собственников дома об lrнициированных общих собраниях собственников,
проводимых собраниях и сходах собствеllников, равно. как Il о решен!1,1х, принятых собственниками дома и такю( ОСС
п}тем вывешивавt-tя соответств),ющих уведомлений на досках объявлений подъездов дома, а также на официальном
сайте Управляющей компавии,
Слуutалu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание выстчпления) , который пре&,IоI"чл
утверждаю порядок уведомления собственников дома об инициированных общихусобраниях собственников,
проводlшлых собраниях и сходах собствеttников, равно! как Il о решениJlх, принятых собственниками дома и TaKrTx ОС
путем вывешиванrя соответствующих уведомлений на досках объявлеrrий подъездов дома, а также на официальном v
сайте Управляющей компании.
Преdлоuсultu: Утверждаю пор,цок уведоl\tления собственников дома об инициированных общlос собраниях
собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, принятых собственниками
дома и такЕх осс - путем вывешивания соответствующих уведомлений на досках объявлений подъездов дома, а также
на официальном сайте Управляющей компании.

dаrсuИ tt В.

осоваlu

Прuняmо (пeinфtltпe) реutенче., Утвержлаю порядок уведоl\tления собственников дома об инициированных общих
собраниях собственн}lков, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решенияхl принятых
собственниками дома и таких оСС - пуl ем вывешиваIIия соответств},ющlfi уведомлений на досках объявлений
подьездов дома, а также на официальном сайте Управляющей компании.

Прилоlкение:
I) Сообчrение о резулыатах ОСС

"u
1f n,.B l эю.: ,

2) Аrг сообщения о результатах проведения ОСС на |л.,вl
3) Сообщение о проведении ОСС на / л., в | экз.:
4) Акт сообщения о провелении оСС на / л.. в l экз,;
5) Реестр собственников помещений мrlогоквартирного дома на

экз.;

2

<<За>> <,Проr,ltвu <Воздержа"rltсь>
количество

голосов
уо от числа

проголосовавших
количество

голосов

о% от числа
проголосовiвшr{х

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

?3/?ао /a)z aэ о

*n.,"lr*.,;

6) Реестр вр)чениJl собственникам помещений в многоквартирном доме сообщений о проведении внеочередного
общего собранпя собственников помещсний в многоквартирном ломе (если иной способ уведомJIенпя не установлен
решением) на 1l2 л,, в l эю,;

7) Реестр присрст"ующих лич на ;Р л.. в l экз.i
8) Акт осмотра мест обшего пользования на / л., в l экз.;

/r"*orruo"

9) Решения собственников помецений в многок ном доме на

Прелселатель общего собрания

@n.,| "
r*r.;

l0) .Щоверенности (копии) представителей
l l) Иные док},лlентьl на Щ л.. в | экз,

ков помещений в lt ногоквартирном доме на -л., в l экз.;

о2а"tее8 с й 3/.Esrz----]ijп_(Фио)

общего собрания

члены счетной комиссии:

члены счетной комиссии:

а"-r--^
\ф2llЕ,1

fuаuuо!о е, "Н. ?a.Odl3z.
{ФlIо)

d
*/.Идс ,

2/, бJ?,z ,

1о\- 3